



Бекітемін:
Мектеп директоры
М.Изагулова

MIZ


***«Қос-Қорған» жалпы орта мектебінің 2021-2022 оқу жылына
арналған технология, музыка пәні әдістемелік бірлестігінің
жылдық жоспары.***

**«Қос-Қорған» жалпы орта мектебінің 2021-2022 оқу жылына
арнаған технология, музыка пәні әдістемелік бірлестігінің жұмыс жоспары**

№	Жұмыс бағыттары	Негізгі іс шаралар	Мерзімі	Жауаптылар	Нәтиже
1	Әдістемелік жұмыс	1.ӘБ кеңестерін өткізу 2. Бірлестіктің іс-жоспарын бекту. 3. Мұғалімдердің жұмысын бақылау	қыркүйек әр тоқсан жыл бойы	Бірлестік жетекші	Хаттама
2	Сыныптан тыс жұмыстар	1.Тіл туралы заңның орындалуы 2.Көшеде жүру ережесі мен өрт қауіпсіздігі ережесінің оқытылуы.	әр аптада	Сынып жетекшісі	
3	Мұғалімнің біліктілігін көтеру	1.Өзара сабақтарға, сыныптан тыс іс шараларға ену. 2.Біліктілікті көтеру. 3.Пән бойынша ашық сабақтар және сыныптан тыс іс шаралар өткізу	жыл бойы	Пән мұғалімі	
4	Мектеп құжаттамасымен жұмыс	Мұғалімдердің журнал толтыруын бақылау Күнтізбелік жоспар түзіп мектеп тарапынан бекіту.	Жыл бойы Қыркүйек	Пән мұғалімі Пән мұғалімі	

Бірлестік жетекші:  С.Файзуллаев

№	Атқарылатын жұмыстар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Технология, музыка пәнінің оқытылуы	Жыл бойы	Пән мұғалімі
2	Бірлестікте бір мұғалімді таңдап мектепте өткізілетін «жыл мұғалімі» атты байқауға қатыстыру		Бірлестік жетекші
3	ҚББ де өткізілетін әр түрлі фестивалдарға қатыстыру.	Жыл бойы	Бірлестік жетекші
4	Қала көлемінде өтетін семинарларға қатысуға мұғалімге көмек көрсету.	Жыл бойы	Бірлестік жетекші
5	Мұғалімдерді қаңтар және тамыз пед оқуына қатыстыру.	Қаңтар Тамыз	Бірлестік жетекші
6	Еңбек құрал жабдықтары туралы оқушыларғы түсінік беру	Жыл бойы	Бірлестік жетекші
7	Қалада өтетін мерекелерге көрме ұйымдастыру.	Жыл бойы	Бірлестік жетекші
8	Пән бойынша үйірмелер ұйымдастыру	Жыл бойы	Бірлестік жетекші
9	Интернеттен ақпарат алу және жіберу	Әр аптада	Пән мұғалімдері
10	Пән апталығын өткізу	Кезінде	Бірлестік жетекші
11	Әдістемелік күн ұйымдастыру	Әр аптада	Бірлестік жетекші
12	Сыныптан тыс жұмыстар ұйымдастыру	Жыл бойы	Бірлестік жетекші
13	Методик бірлестіктің кеңесін өткізу	Әр тоқсанда	Бірлестік жетекші

Бірлестік жетекші:  С.Файзуллаев